
UCHWAŁA NR 742/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 741/2021 z dnia 21 października 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 741/2021 z dnia 21 października 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 15 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 741/2021 z dnia 21 października 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 16 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 741/2021 z dnia 21 października 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 18 do niniejszej uchwały 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 19 do nr 23 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 741/2021 z dnia 21 października 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 24 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 763 892,00 5 783 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 892,00 5 783 892,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

5 763 892,00 5 783 892,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 763 892,00 5 783 892,00

801 Oświata i wychowanie 1 312 501,99 1 427 818,25

Technika 95 452,60 137 452,60

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 42 000,00

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" 0,00 42 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 28 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 28 000,00

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" 0,00 28 000,00

Licea ogólnokształcące 6 258,68 34 258,68

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 28 000,00

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" 0,00 28 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,00 14 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 14 000,00

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" 0,00 14 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

23 872,59 27 188,8580153

80120

80134

80117

80115

75411

3 316,26

14 000,00

14 000,00

14 000,00

28 000,00

42 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

42 000,00

42 000,00

20 000,00

20 000,00

115 316,26

20 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

20 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

23 872,59 27 188,85

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w
podręczniki i materiały edukacyjne

23 872,59 27 188,85

851 Ochrona zdrowia 1 244 438,76 1 636 883,76

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 218 224,00 1 610 669,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

1 218 224,00 1 610 669,00

Dotacja dla PUP z zad. z adm. rządowej 1 190 000,00 1 582 445,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 631 277,07 647 927,07

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 179 600,00 196 250,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

179 600,00 196 250,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 179 600,00 196 250,00

855 Rodzina 2 186 392,93 2 235 706,93

Rodziny zastępcze 667 726,00 717 040,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

390 000,00 439 314,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 390 000,00 439 314,00

112 394 027,43 112 987 752,69

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 593 725,26

49 314,00

49 314,00

85508

85321

85156

49 314,00

16 650,00

16 650,00

49 314,00

392 445,00

16 650,00

16 650,00

392 445,00

392 445,00

392 445,00

3 316,26

3 316,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 973 158,04 8 973 158,04

Starostwa powiatowe 8 450 947,04 8 450 947,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 440,00 24 940,00

zadania bieżące SP 16 440,00 24 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 760,00 362 260,00

zadania bieżące SP 358 760,00 350 260,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 89 410,00 89 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 216,00 11 216,00

Promocja - Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 11 216,00 7 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 585,00 76 585,00

Promocja - Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 65 159,00 69 159,00

758 Różne rozliczenia 1 063 035,84 1 042 875,84

Rezerwy ogólne i celowe 976 061,56 955 901,56

4810 Rezerwy 976 061,56 955 901,56

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami zawodowymi i
odprawami w jednostkach oświatowych i innych jednostkach

362 843,96 342 683,96

801 Oświata i wychowanie 5 435 616,28 5 299 466,28

Licea ogólnokształcące 1 875 900,03 1 739 750,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 754,03 253 604,03

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 108 150,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 500,00 10 500,00

Aktywna tablica - wkład własny dla jednostek oświatowych w ramach
rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury

38 500,00 10 500,00

23 108 486,27 22 952 176,27

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

-20 160,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

-20 160,00

-20 160,00

-20 160,00

-136 150,00

-136 150,00

-108 150,00

-108 150,00

-28 000,00

-28 000,00

-156 310,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

8 500,00

8 500,00

-8 500,00

-8 500,00

0,0075075

75818

80120

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 47 785 510,96 47 785 510,96

Drogi publiczne powiatowe 47 785 510,96 47 785 510,96

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 835,00 11 870,00

Zadania bieżące PZD 11 835,00 11 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 628 587,00 1 621 439,00

Zadania bieżące PZD 1 628 587,00 1 621 439,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 389,00 1 354,00

Zadania bieżące PZD 1 389,00 1 354,00

4430 Różne opłaty i składki 67 261,00 74 409,00

Zadania bieżące PZD 67 261,00 74 409,00

47 785 510,96 47 785 510,96

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

-35,00

7 148,00

7 148,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

35,00

35,00

-7 148,00

-7 148,00

-35,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 450 210,00 450 210,00

Nadzór budowlany 450 210,00 450 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 3 950,00

Zadania bieżące PINB 2 800,00 3 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 0,00

Zadania bieżące PINB 1 150,00 0,00

450 210,00 450 210,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 150,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

1 150,00

1 150,00

-1 150,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 763 892,00 5 783 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 892,00 5 783 892,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

187 074,00 199 074,00

Zadania bieżące KPPSP 187 074,00 199 074,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

785 974,00 773 974,48

Zadania bieżące KPPSP 785 974,00 773 974,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 956,00 148 528,00

Zadania bieżące KPPSP 144 956,00 148 528,00

4270 Zakup usług remontowych 47 600,00 48 600,00

Zadania bieżące KPPSP 47 600,00 48 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 13 428,00

Zadania bieżące KPPSP 12 000,00 13 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 38 500,00

Zadania bieżące KPPSP 27 500,00 38 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 11 000,00

Zadania bieżące KPPSP 10 500,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 6 000,00

Zadania bieżące KPPSP 3 500,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 3 100,52

Zadania bieżące KPPSP 3 101,00 3 100,52

5 763 892,00 5 783 892,00

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

1 428,00

3 572,00

1 000,00

1 000,00

1 428,00

11 000,00

11 000,00

500,00

500,00

2 500,00

2 500,00

-0,48

-0,48

20 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

20 000,00

75411 20 000,00

12 000,00

12 000,00

-11 999,52

-11 999,52

3 572,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 137 344,15 6 194 394,15

Technika 2 426 255,65 2 454 037,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 658 341,00 1 666 935,31

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS1 0,00 8 594,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 143,00 290 620,36

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS1 0,00 1 477,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 210,00 41 420,56

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS1 0,00 210,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 596,52 21 096,52

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" ZS1 0,00 14 000,00

Wkład własny w ramach RPRSI "Aktywna tablica" ZS1 0,00 3 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 518 558,55 538 158,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 266,00 371 021,27

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS1 0,00 1 755,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 426,00 64 727,73

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS1 0,00 301,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 182,00 9 225,00

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS1 0,00 43,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 909,84 18 409,84

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" ZS1 0,00 14 000,00

Wkład własny w ramach RPRSI "Aktywna tablica" ZS1 0,00 3 500,00

Szkoły zawodowe 2 906 610,95 2 916 278,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 908 452,58 1 916 533,30

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS1 0,00 8 080,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 462,90 336 851,97

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS1 0,00 1 389,07

8 080,72

1 389,07

1 389,07

8 080,72

80130

3 500,00

9 667,77

43,00

17 500,00

14 000,00

301,73

301,73

43,00

1 755,27

80117 19 600,00

1 755,27

17 500,00

14 000,00

3 500,00

1 477,36

210,56

210,56

8 594,31

8 594,31

1 477,36

80115 27 782,23

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

57 050,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 812,58 48 010,56

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS1 0,00 197,98

6 139 197,15 6 196 247,15

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

197,98

57 050,00

197,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 735 517,63 5 787 317,63

Technika 2 449 047,53 2 474 947,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 414 530,00 1 421 556,36

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS2 0,00 7 026,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 638,86 236 840,31

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS2 0,00 1 201,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 370,74 30 542,88

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS2 0,00 172,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 461,49 27 961,49

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" ZS 2 0,00 14 000,00

Wkład własny w ramach RPRSI "Aktywna tablica" ZS2 0,00 3 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 870 174,79 889 774,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 764,98 646 521,48

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS2 0,00 1 756,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 218,27 108 518,73

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS2 0,00 300,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 842,63 13 885,67

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS2 0,00 43,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 473,22 18 973,22

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" ZS 2 0,00 14 000,00

Wkład własny w ramach RPRSI "Aktywna tablica" ZS2 0,00 3 500,00

Szkoły zawodowe 1 960 180,31 1 966 480,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 408 440,82 1 413 710,69

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS2 0,00 5 269,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 235,48 245 136,56

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS2 0,00 901,08

5 269,87

901,08

901,08

5 269,87

80130

3 500,00

6 300,05

43,04

17 500,00

14 000,00

300,46

300,46

43,04

1 756,50

80117 19 600,00

1 756,50

17 500,00

14 000,00

3 500,00

1 201,45

172,14

172,14

7 026,36

7 026,36

1 201,45

80115 25 899,95

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

51 800,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 253,86 30 382,96

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS2 0,00 129,10

5 737 217,63 5 789 017,63

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

129,10

51 800,00

129,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 155 286,35 4 197 496,35

Technika 598 048,18 603 334,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 372,00 438 142,88

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 3 0,00 2 136,00

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 2 634,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 603,85 76 054,41

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 450,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 798,34 10 862,89

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 64,55

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 478 717,68 1 500 902,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 857,00 1 030 153,23

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 3 0,00 10 635,00

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 9 661,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 992,75 177 644,82

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 1 652,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 039,61 25 276,31

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 236,70

Licea ogólnokształcące 1 283 352,13 1 293 642,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 933 364,00 942 795,47

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 3 0,00 5 040,00

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 4 391,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 992,65 160 743,59

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 750,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 840,24 22 947,83

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 107,59

Szkoły zawodowe 562 608,36 567 057,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 501,22 409 606,81

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 3 0,00 2 349,00

107,59

750,94

107,59

4 449,01

4 105,59

2 349,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

42 210,00

80115 5 285,99

4 770,88

2 136,00

2 634,88

450,56

450,56

80117

64,55

10 635,00

64,55

22 185,00

20 296,23

9 661,23

1 652,07

1 652,07

236,70

236,70

10 290,00

9 431,47

5 040,00

4 391,47

750,94

80120

80130

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 1 756,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 402,20 70 702,58

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 300,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 047,53 10 090,57

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS3 0,00 43,04

4 157 086,35 4 199 296,35

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 756,59

300,38

300,38

42 210,00

43,04

43,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 967 070,65 5 006 620,65

Licea ogólnokształcące 4 801 910,65 4 841 460,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 247 415,83 3 265 860,00

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ILO 0,00 18 444,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 650,98 557 804,93

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ILO 0,00 3 153,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 465,82 79 917,70

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ILO 0,00 451,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 20 000,00

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" ILO 0,00 14 000,00

Wkład własny w ramach RPRSI "Aktywna tablica" ILO 0,00 3 500,00

4 972 070,65 5 011 620,65

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

3 500,00

39 550,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

39 550,00

80120 39 550,00

18 444,17

18 444,17

3 153,95

3 153,95

451,88

451,88

17 500,00

14 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 048 621,44 1 048 621,44

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 484 942,09 484 942,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 992,00 5 992,00

Zadania bieżące PODN 7 992,00 5 992,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 192,00 0,00

Zadania bieżące PODN 1 192,00 0,00

4260 Zakup energii 35 722,20 41 162,20

Zadania bieżące PODN 35 722,20 41 162,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 871,00 2 671,00

Zadania bieżące PODN 4 871,00 2 671,00

4430 Różne opłaty i składki 1 201,00 1 153,00

Zadania bieżące PODN 1 201,00 1 153,00

1 048 621,44 1 048 621,44

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-48,00

5 440,00

-2 200,00

-2 200,00

-48,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80142 0,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 192,00

-1 192,00

5 440,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 317 606,18 6 338 422,44

Szkoły zawodowe specjalne 1 851 920,64 1 869 420,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 653,64 18 153,64

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" 0,00 14 000,00

Wkład własny w ramach RPRSI "Aktywna tablica" OSZW 0,00 3 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

23 872,59 27 188,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,35 239,18

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w
podręczniki i materiały edukacyjne

206,35 239,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 636,24 26 919,67

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w
podręczniki i materiały edukacyjne

23 636,24 26 919,67

8 228 854,18 8 249 670,44

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80153

Razem: 20 816,26

32,83

3 283,43

3 283,43

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

20 816,26

80134 17 500,00

17 500,00

14 000,00

3 500,00

3 316,26

32,83

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 190 000,00 1 582 445,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 190 000,00 1 582 445,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 190 000,00 1 582 445,00

zadania bieżące PUP 1 190 000,00 1 582 445,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 361 929,96 3 361 929,96

Powiatowe urzędy pracy 3 361 929,96 3 361 929,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 800,00 16 800,00

zadania bieżące PUP 12 800,00 16 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 086,00 407 886,00

zadania bieżące PUP 387 351,00 395 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 022,00 49 222,00

zadania bieżące PUP 55 207,00 47 407,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 593,00 19 861,20

zadania bieżące PUP 18 593,00 19 861,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 634,00 49 269,80

zadania bieżące PUP 40 634,00 49 269,80

4300 Zakup usług pozostałych 30 237,00 23 237,00

zadania bieżące PUP 30 237,00 23 237,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 903,00 1 050,00

zadania bieżące PUP 3 903,00 1 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 964,00 2 964,00

zadania bieżące PUP 3 964,00 2 964,00

4430 Różne opłaty i składki 5 879,00 4 385,00

zadania bieżące PUP 5 879,00 4 385,00-1 494,00

-1 494,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

392 445,00

85156 392 445,00

392 445,00

392 445,00

0,00

0,00

4 000,00

85333

4 000,00

-7 800,00

7 800,00

7 800,00

-7 800,00

1 268,20

1 268,20

8 635,80

8 635,80

-7 000,00

-7 000,00

-2 853,00

-2 853,00

-1 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 10 569,00 11 012,00

zadania bieżące PUP 10 569,00 11 012,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4 321,00 2 321,00

zadania bieżące PUP 4 321,00 2 321,00

5 501 981,94 5 894 426,94

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

443,00

443,00

-2 000,00

-2 000,00

392 445,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 179 600,00 196 250,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 179 600,00 196 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 25 650,00

Zadania bieżące PCPR 19 000,00 25 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 36 111,00 46 111,00

Zadania bieżące PCPR 36 111,00 46 111,00

855 Rodzina 2 501 622,28 2 550 936,28

Rodziny zastępcze 2 184 935,28 2 234 249,28

3110 Świadczenia społeczne 1 644 295,28 1 692 847,28

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 386 000,00 434 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 818,00 150 580,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 4 000,00 4 762,00

3 412 712,28 3 478 676,28

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

762,00

65 964,00

48 552,00

48 552,00

762,00

10 000,00

49 314,00

49 314,00

6 650,00

6 650,00

10 000,00

16 650,00

85508

85321

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

16 650,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 246 188,73 1 246 188,73

Obiekty sportowe 1 246 188,73 1 246 188,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 398,79 41 170,37

Zadania bieżące MHS 43 557,00 32 328,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 058,00 75 041,05

Zadania bieżące MHS 64 058,00 75 041,05

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 845,37

Zadania bieżące MHS 3 600,00 3 845,37

1 246 188,73 1 246 188,73

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

-11 228,42

-11 228,42

10 983,05

10 983,05

245,37

245,37

Razem: 0,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 654 353,77 5 714 553,77

Technika 1 071 580,09 1 096 430,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 196,00 697 267,10

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 6 071,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 348,00 120 386,45

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 1 038,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 010,00 17 159,10

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 149,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 701,00 18 201,00

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" ZS4 0,00 14 000,00

Wkład własny w ramach RPRSI "Aktywna tablica" ZS4 0,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 820,35 911,70

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 91,35

Licea ogólnokształcące 2 743 364,13 2 774 514,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 963 128,00 1 974 402,90

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 11 274,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338 814,00 340 742,55

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 1 928,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 290,00 48 566,90

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 276,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 354,00 19 854,00

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" ZS4 0,00 14 000,00

Wkład własny w ramach RPRSI "Aktywna tablica" ZS4 0,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 280,51 2 450,16

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 169,65

Szkoły zawodowe 1 722 109,55 1 726 309,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 887 793,78 891 262,98

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 3 469,20

169,65

3 500,00

169,65

4 200,00

3 469,20

3 469,20

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

60 200,00

80115 24 850,00

6 071,10

6 071,10

1 038,45

1 038,45

149,10

80120

149,10

91,35

17 500,00

14 000,00

3 500,00

91,35

31 150,00

11 274,90

11 274,90

1 928,55

1 928,55

276,90

276,90

17 500,00

14 000,00

80130

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 301,13 153 894,53

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 593,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 849,60 21 934,80

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 85,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 059,14 1 111,34

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej ZS4 0,00 52,20

5 661 353,77 5 721 553,77

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

593,40

593,40

85,20

85,20

52,20

52,20

60 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 763 892,00 5 783 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 892,00 5 783 892,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 763 892,00 5 783 892,00

801 Oświata i wychowanie 23 872,59 27 188,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

23 872,59 27 188,85

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 872,59 27 188,85

851 Ochrona zdrowia 1 235 224,00 1 627 669,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 218 224,00 1 610 669,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 218 224,00 1 610 669,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 177,07 202 827,07

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 179 600,00 196 250,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

179 600,00 196 250,00

855 Rodzina 623 000,00 672 314,00

Rodziny zastępcze 390 000,00 439 314,00

75411

80153

85156

85321

85508

49 314,00

392 445,00

392 445,00

16 650,00

16 650,00

16 650,00

49 314,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

20 000,00

20 000,00

20 000,00

3 316,26

3 316,26

3 316,26

392 445,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

390 000,00 439 314,00

10 265 485,66 10 747 210,92

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

49 314,00

481 725,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 763 892,00 5 783 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 892,00 5 783 892,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 763 892,00 5 783 892,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 763 892,00 5 783 892,00

801 Oświata i wychowanie 23 872,59 27 188,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

23 872,59 27 188,85

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

23 872,59 27 188,85

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w
podręczniki i materiały edukacyjne

23 872,59 27 188,85

851 Ochrona zdrowia 1 235 224,00 1 627 669,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 218 224,00 1 610 669,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

1 218 224,00 1 610 669,00

Dotacja dla PUP z zad. z adm. rządowej 1 190 000,00 1 582 445,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 177,07 202 827,07

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 179 600,00 196 250,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

179 600,00 196 250,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 179 600,00 196 250,00

392 445,00

3 316,26

392 445,00

392 445,00

392 445,00

16 650,00

16 650,00

16 650,00

16 650,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

20 000,00

75411 20 000,00

20 000,00

20 000,00

3 316,26

3 316,26

3 316,26

80153

85156

85321

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 623 000,00 672 314,00

Rodziny zastępcze 390 000,00 439 314,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

390 000,00 439 314,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 390 000,00 439 314,00

10 265 485,66 10 747 210,92

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85508

Razem:

49 314,00

49 314,00

49 314,00

49 314,00

481 725,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 644 210,00 644 210,00

Nadzór budowlany 450 210,00 450 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 3 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 763 892,00 5 783 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 892,00 5 783 892,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

187 074,00 199 074,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

785 974,00 773 974,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 956,00 148 528,00

4270 Zakup usług remontowych 47 600,00 48 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 13 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 38 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 3 100,52

801 Oświata i wychowanie 23 872,59 27 188,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

23 872,59 27 188,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,35 239,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 636,24 26 919,67

851 Ochrona zdrowia 1 235 224,00 1 627 669,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 218 224,00 1 610 669,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 218 224,00 1 610 669,00

85156

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

1 150,00

-1 150,00

20 000,00

20 000,00

12 000,00

75411

80153

-11 999,52

11 000,00

3 572,00

1 000,00

1 428,00

500,00

2 500,00

-0,48

3 316,26

3 316,26

32,83

3 283,43

392 445,00

392 445,00

392 445,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 177,07 202 827,07

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 179 600,00 196 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 25 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 36 111,00 46 111,00

855 Rodzina 623 000,00 672 314,00

Rodziny zastępcze 390 000,00 439 314,00

3110 Świadczenia społeczne 386 000,00 434 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 762,00

10 265 485,66 10 747 210,92

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85321

Razem:

85508

16 650,00

16 650,00

6 650,00

10 000,00

49 314,00

481 725,26

49 314,00

48 552,00

762,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 450 210,00 450 210,00

Nadzór budowlany 450 210,00 450 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 3 950,00

Zadania bieżące PINB 2 800,00 3 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 0,00

Zadania bieżące PINB 1 150,00 0,00

450 210,00 450 210,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 150,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

1 150,00

1 150,00

-1 150,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 763 892,00 5 783 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 892,00 5 783 892,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

187 074,00 199 074,00

Zadania bieżące KPPSP 187 074,00 199 074,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

785 974,00 773 974,48

Zadania bieżące KPPSP 785 974,00 773 974,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 956,00 148 528,00

Zadania bieżące KPPSP 144 956,00 148 528,00

4270 Zakup usług remontowych 47 600,00 48 600,00

Zadania bieżące KPPSP 47 600,00 48 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 13 428,00

Zadania bieżące KPPSP 12 000,00 13 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 38 500,00

Zadania bieżące KPPSP 27 500,00 38 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 11 000,00

Zadania bieżące KPPSP 10 500,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 6 000,00

Zadania bieżące KPPSP 3 500,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 3 100,52

Zadania bieżące KPPSP 3 101,00 3 100,52

5 763 892,00 5 783 892,00

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

1 428,00

3 572,00

1 000,00

1 000,00

1 428,00

11 000,00

11 000,00

500,00

500,00

2 500,00

2 500,00

-0,48

-0,48

20 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

20 000,00

75411 20 000,00

12 000,00

12 000,00

-11 999,52

-11 999,52

3 572,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 872,59 27 188,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 872,59 27 188,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,35 239,18

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół
w podręczniki i materiały edukacyjne

206,35 239,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 636,24 26 919,67

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół
w podręczniki i materiały edukacyjne

23 636,24 26 919,67

23 872,59 27 188,85

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

3 283,43

3 316,26

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

3 316,26

80153 3 316,26

32,83

32,83

3 283,43

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 190 000,00 1 582 445,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 190 000,00 1 582 445,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 190 000,00 1 582 445,00

zadania bieżące PUP 1 190 000,00 1 582 445,00

1 190 000,00 1 582 445,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

392 445,00

Razem: 392 445,00

85156 392 445,00

392 445,00

392 445,00

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 179 600,00 196 250,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 179 600,00 196 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 25 650,00

Zadania bieżące PCPR 19 000,00 25 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 36 111,00 46 111,00

Zadania bieżące PCPR 36 111,00 46 111,00

855 Rodzina 623 000,00 672 314,00

Rodziny zastępcze 390 000,00 439 314,00

3110 Świadczenia społeczne 386 000,00 434 552,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 386 000,00 434 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 762,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 4 000,00 4 762,00

802 600,00 868 564,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85508

Razem:

762,00

49 314,00

48 552,00

48 552,00

762,00

65 964,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

16 650,00

85321 16 650,00

6 650,00

6 650,00

10 000,00

10 000,00

49 314,00

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 530 269,00 530 269,00

Obiekty sportowe 530 269,00 530 269,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 778,50 16 164,29

Zadania bieżące MHS 21 778,50 16 164,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 029,00 37 520,53

Zadania bieżące MHS 32 029,00 37 520,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 922,68

Zadania bieżące MHS 1 800,00 1 922,68

530 269,00 530 269,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-Mławska
Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

-5 614,21

-5 614,21

5 491,53

5 491,53

122,68

122,68

Razem: 0,00

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 742/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E024D7-F5B1-4909-93DA-C59944721085. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24

